
 

 

Uchwała Nr XLIII.544.2021 

Rady Gminy Nadarzyn 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Województwu Mazowieckiemu w zakresie 

opracowania dokumentacji projektowej przebudowy i rozbudowy drogi wojewódzkiej 

nr 720 od skrzyżowania z ul. Plantową w Nadarzynie do granicy z Gminą Brwinów 

 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 12 i 15, art. 74 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r., o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 216 

ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity  Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy Nadarzyn uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Udziela się pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego przy przygotowaniu zadania 

inwestycyjnego pn.: „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 720 na odcinku od km  

ok. 14+535 (ul. Piasta) do km ok. 18+742 (ul. Plantowa) na terenie gminy Brwinów oraz gminy 

Nadarzyn, powiat pruszkowski, województwo mazowieckie”, w postaci: 

1. Wykonania dokumentacji projektowej przebudowy i rozbudowy drogi wojewódzkiej nr 720 

od skrzyżowania z ul. Plantową w Nadarzynie do granicy z Gminą Brwinów. 

2. Pomoc rzeczowa zostanie udzielona w formie nieodpłatnego przekazania 

dokumentacji, o której mowa w ust. 1, sfinansowanej ze środków własnych Gminy 

Nadarzyn w kwocie nie wyższej niż 145.000,00 zł (słownie: sto czterdzieści pięć tysięcy 

złotych) – zaplanowanych w Wieloletniej prognozie Finansowej na rok 2022.  

3. Upoważnia się Wójta Gminy Nadarzyn do podpisania porozumienia z Województwem 

Mazowieckim określającego zasady udzielenia pomocy rzeczowej.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


